请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
DIN导轨壳体， 套件包括上部壳体、4个PCB插座（3位）以及4个配备螺钉连接的固定式连接器
（3位）， 宽度: 17.6 mm， 高度: 99 mm， 深度: 45.85 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
优势
免工具安装•
提供12.5 mm ... 90 mm范围内的各种长度，可模块化扩展•
阻燃等级V0符合UL 94•
连接技术多样•
可以安装在DIN导轨上•
可选内置式或DIN导轨安装式总线连接器•
商业数据
订货号 2914181
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
注意 定制（不可退回）
销售关键代码 ACHAAD
产品关键代码 ACHAAD
GTIN 4017918953300
单件重量（含包装） 42.7 g
单件重量（不含包装） 35.388 g
原产地 DE
ME 17,5 OT-MSTBO SET KMGY - 上部壳体
2914181
2025年3月10日 上午7:17     页码1 (10)
套件包括
ME 17,5 OT-MSTBO KMGY - 上部壳体
2853747
DIN导轨壳体， 用于带插座的连接器的上部壳体， 宽度: 17.6 mm， 高度: 99
mm， 深度: 45.85 mm， 颜色: 浅灰 (类似 RAL 7035)
MSTBO 2,5/ 3-G1L KMGY - PCB插座
2853750
PCB插座， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 12 A， 额定电压
(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 针式插头， 电位数: 3， 行数: 1， 位数:
3， 连接量: 3， 产品系列: MSTBO 2,5/..-G1L， 针距: 5 mm， 安装: 波峰焊， 针
脚排列: 直线排列， 焊针[P]: 3.5 mm， 每个电势的焊针数量: 1， 插拔系统:
COMBICON MSTB 2,5， 针式连接器样式对齐: 垂直， 互锁: 不带， 包装类型: 纸
箱包装， 产品左侧带有针式插头输出
ME 17,5 OT-MSTBO SET KMGY - 上部壳体
2914181
2025年3月10日 上午7:17     页码2 (10)
MSTBO 2,5/ 3-G1R KMGY - PCB插座
2853763
PCB插座， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 12 A， 额定电压
(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 针式插头， 电位数: 3， 行数: 1， 位数:
3， 连接量: 3， 产品系列: MSTBO 2,5/..-G1R， 针距: 5 mm， 接线方式: 可插拔
， 安装: 波峰焊， 针脚排列: 直线排列， 焊针[P]: 3.5 mm， 每个电势的焊针数量:
1， 插拔系统: COMBICON MSTB 2,5， 针式连接器样式对齐: 垂直， 互锁: 不带
， 包装类型: 纸箱包装， 产品右侧带有针式插头输出
MSTBT 2,5/ 3-ST KMGY - PCB 插拔式连接器
1971947
PCB插拔式连接器， 额定横截面: 2.5 mm2， 颜色: 浅灰， 额定电流: 12 A， 额定
电压(III/2): 320 V， 触点表面: Sn， 触点类型: 孔式插头， 电位数: 3， 行数: 1，
位数: 3， 连接量: 3， 产品系列: MSTBT 2,5/..-ST， 针距: 5 mm， 接线方式: 带
压片的螺钉连接， 螺钉头规格: L 开槽， 导线／PCB连接方向: 0 °， 针脚排列: 直
线排列， 锁扣: - 锁扣， 插拔系统: COMBICON MSTB 2,5， 互锁: 不带， 安装方
式: 不带， 包装类型: 纸箱包装
ME 17,5 OT-MSTBO SET KMGY - 上部壳体
2914181
2025年3月10日 上午7:17     页码3 (10)
技术数据
说明
组装说明 请参阅下载区内的应用说明。
产品属性
产品类型 上部壳体
外壳类型 DIN导轨壳体
壳体系列 ME
产品系列 ME 17,5..
12 (针距: 5 mm)